[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«07_»____02______2020 г.                                                         № 92-4
О внесении изменений

в  постановление главы

Пластовского муниципального района

от 26.05.2006 года № 167

         В связи с кадровыми изменениями администрация Пластовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление главы Пластовского муниципального района от 26.05.2006 года № 167 «О создании комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций Пластовского муниципального района в чрезвычайных ситуациях и в условиях военного времени»

следующие изменения:
        -состав комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций Пластовского муниципального района в чрезвычайных ситуациях и в условиях военного времени утвердить в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пластовского муниципального района в сети «Интернет».
        3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Пластовского муниципального района Пестрякова А.Н.

Глава Пластовского

муниципального района                                                      А.В. Неклюдов
                                                                                        УТВЕРЖДЕН
                                                                                 постановлением главы

                                                                   Пластовского муниципального района
                                                                               от 26.05.2006 года № 167
                                                                             (в редакции  постановления
                                                                           администрации Пластовского

                                                                               муниципального района)
                                                                             от _07.02.2020_№ __92-4__

Состав комиссии по поддержанию устойчивого функционирования организаций Пластовского муниципального района

 в чрезвычайных ситуациях и в условиях военного времени
	Пестряков А.Н.
	– первый     заместитель    главы    Пластовского

муниципального  района,  председатель  комиссии

	Федорцова С.А.
	– заместитель главы Пластовского муниципального района по управлению экономикой и муниципальным имуществом, заместитель  председателя комиссии

	Группа планирования:

	Егорова  Н.И.
Кучина  А.В.
	–начальник отдела экономики Управления экономикой и муниципальным имуществом администрации Пластовского муниципального района, секретарь комиссии
–ведущий специалист по управлению имуществом отдела по управлению муниципальным имуществом Управления экономикой и муниципальным имуществом администрации Пластовского муниципального района

	Группа защиты населения и обеспечения его жизнедеятельности:

	Токарев Ф.В.
	–директор общества с ограниченной ответственностью «Районная управляющая компания» (по согласованию)

	Шишкин В.И.
	–исполнительный директор общества с ограниченной ответственностью  «Водоснабжение» (по согласованию)

	Федоров А.Б.
	–начальник Пластовской  газовой службы филиала акционерного общества «Газпром Газораспределение  Челябинск»  в  г.  Южноуральске (по согласованию)

	Группа устойчивого функционирования энергоснабжения:

	Сырцев В.В.
	–начальник Пластовского участка районных электросетей ПО «Троицкие электрические сети», филиал ОАО «МРСК Урала» - «Челябинск» (по согласованию)

	Лебедев С.С.
	–главный инженер Пластовского участка районных электросетей ПО «Троицкие электрические сети», филиал ОАО «МРСК Урала» - «Челябинск»

(по согласованию)

	Группа устойчивого функционирования промышленности:

	Бергер Р.В.
	-управляющий директор акционерного общества «Южуралзолото Группа  Компаний» (по согласованию)

	Филиппов С.Н.
	–генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Пласт-Рифей» (по согласованию)

	Группа устойчивого функционирования транспорта:

	Гужаев В.Ю.
	–директор общества с ограниченной ответственностью «ПЛАСТ-АВТО»
(по согласованию)

	Томин А.В.
	–руководитель Обособленного подразделения «Пластовский участок»  общества с ограниченной ответственностью «Урал-Сервис-Групп», заместитель руководителя группы (по согласованию)

	Группа устойчивого функционирования сельскохозяйственного производства:

	Карамутдинов Г.А.
	–заместитель главы Пластовского муниципального района по вопросам сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности

	Копытов С.А.
	–заведующий  Пластовской ветеринарной лечебницей ОГБУ «Южноуральская межрайонная ветеринарная станция» (по согласованию)

	Группа устойчивого функционирования управления и связи:

	Шептигин В.Н.
	–начальник линейно-технического цеха  Пластовского района Южноуральского межрайонного центра технической эксплуатации  телекоммуникаций Челябинского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

	Сокол С.А.
	– инженер линейно-технического цеха  Пластовского района Южноуральского межрайонного центра технической эксплуатации  телекоммуникаций Челябинского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию)

	Группа устойчивого функционирования материально-технического снабжения:

	Кусачев Н.П.
	– начальник отдела централизованного обслуживания Управления образования  Пластовского муниципального района

	Попкова Н.Н.
	– инженер по охране труда  и технике безопасности  общества с ограниченной  ответственностью «Районная управляющая компания»
   (по согласованию)

	Группа подготовки к проведению восстановительных работ:

	Дроздов А.А.
	–директор муниципального унитарного предприятия «Управление единого заказчика Пластовского района»

	Подкорытова З.З.
	–инженер по архитектурно - строительному надзору
отдела архитектуры администрации Пластовского муниципального района